ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                              Pinheiro Machado, 19 de fevereiro de 2015.

Oficio Nº 015/GAB/SMA

Ao Exmo Sr
GEOVANE DUTRA TEIXEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Rua Humaitá, Centro
96 470 000 – Pinheiro Machado,RS

Assunto: Informação
Ref.: Oficio nº 024/2015

 Senhor Presidente

1. Atendendo o contido no documento em referencia, informamos o que
segue:

Vereador Fábio Ferreira Dias

Proposição Nº 010/2015 – Informamos que as “vacinas” são disponibilizadas na
Secretaria de saúde e o município possui todas as que são disponibilizadas pelo
estado e são obrigatórias de ter na rede publica.

Proposição Nº 011/2015 – A sua solicitação foi encaminhada ao departamento
responsável para estudo de viabilidade

Proposição Nº 012/2015 – os mesmos já foram instalados, pois estavam no
cronograma do Executivo Municipal

Vereador Edison Manoel Molina de Oliveira

Proposição Nº 012/2015 – A proposição foi encaminhada para conhecimento e
atendimento dentro de um cronograma de execuções por parte da Secretaria
correspondente.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

2

Vereador Jaime Fernandes Lucas

Proposição Nº 004/2015 – Informo que o Prefeito em exercício na data Ronaldo
Costa Madruga se fez presente em Brasília.

Atenciosamente,

              Jose Felipe da Feira
              Prefeito Municipal